
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione 

Responsabile procedimento: Dott. Filippo DE MASI 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 1324 del 14/3/2017 con il quale, in esecuzione 

 dell’ordinanza  N. 727 resa in data 10/01/2017, dal  Giudice  del lavoro del Lavoro del 

 Tribunale di Taranto, la prof.ssa CRISALLI Patrizia (7/4/1963 – CZ) titolare della CL. 

 A028 in provincia di Taranto, viene assegnata temporaneamente in soprannumero, con 

 decorrenza immediata, presso una delle sedi disponibili nell’ambito territoriale Calabria 

 0012 e precisamente presso l’I.C. “Garibaldi-Buccarelli” di Vibo Valentia,  

 

VISTA la nota MIUR  prot. n. 28578 del 27/6/2017 che recita testualmente “si rammenta inoltre 

 che, ai sensi dell’art. 8, comma  5 dell’O.M. 221/17, al personale in attesa di sentenza 

 definitiva in ordine al contenzioso derivato dalle operazioni di mobilità 2016/17 va  garantita 

 la possibilità di permanere in via provvisoria nella provincia o nell’ambito  assegnato dalla 

 sentenza” 

DISPONE 

 

ART. 1 Per le motivazioni citate in premessa, in esecuzione dell’ordinanza  N. 727, resa, in 

 data 10/01/2017, dal Giudice del lavoro del Lavoro del Tribunale di Taranto, la prof.ssa 

 CRISALLI Patrizia (7/4/1963 – CZ) titolare della CL. A001 in provincia di Taranto  e con 

 assegnazione incarico triennale dall’ 1/09/2017  presso TAMM845013 - scuola media C. 

 BATTISTI di Taranto,  rimane assegnata, in soprannumero, presso la Scuola Media 

 “Garibaldi-Buccarelli” di Vibo Valentia fino a sentenza  definitiva. 

ART.2 – Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste

 dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche  in 

 materia di conciliazione ed arbitrato apportate al C.P.C. dall’art. 31 della legge 

 4/11/2010, n. 183. 

  

                     IL DIRIGENTE REGGENTE 

          Giuseppe Mirarchi 

STUDIO LEGALE AVV. GIOVANNI BUFANO 

Via De Cesare, 37 - TARANTO 

giannibufano@tin.it 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’I.C. “C. BATTISTI” - TARANTO 

taic845002@pec.istruzione.it. 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’I.C. “Garibaldi-Buccarelli” – VIBO VALENTIA 

AL DIRIGENTE DELL’ATP DI TARANTO 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0003961.11-07-2017

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/
mailto:giannibufano@tin.it
mailto:taic845002@pec.istruzione.it

		2017-07-11T10:42:28+0000
	MIRARCHI GIUSEPPE




